
 

OGŁOSZENIE 
 

Gmina Miasta Torunia reprezentowana przez Prezydenta Miasta Torunia-Wydział Inwestycji i 
Remontów, Toruń ul. Wały Gen. Sikorskiego 10,telefon (056)  6118840,6118820,  fax. 0-56 6118842  

zaprasza do  udziału w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania pn.: 
” System komunikacji wewnętrznej w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim przy  

ul. Batorego 17/19 w Toruniu.” 
zgodnie  z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U  z 2006r. Nr 164, poz.1163 ze zm.). 
CPV: -45314000-1 Instalowanie sprzętu telekomunikacyjnego, 

- 45314120-8 Instalowanie linii telefonicznych 
strona internetowa: www.bip.torun.pl 

 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie: 
Systemu komunikacji wewnętrznej opartego o rozwiązania telefonii bezprzewodowej typu DECT GAP 

obejmującego m.in. montaŜ: 
- 1 jednostki centralnej, 
- 10 stacji bazowych, 
- 7 repeaterów, 
- instalacji kabli UTP 4X2, 

oraz: 
- wykonanie wszelkich niezbędnych prac budowlanych potrzebnych do montaŜu instalacji i uruchomienia, 
- włączenia do układu instalacji istniejącej infrastruktury teletechnicznej szpitala, 
- sprawdzenie instalacji i dokonanie niezbędnych pomiarów, 
- przeszkolenie uŜytkownika obiektu odnośnie obsługi instalacji i urządzeń, 
- przygotowanie instrukcji obsługi w języku polskim. 

 
Całość robót naleŜy wykonać zgodnie z projektem budowlanym, specyfikacją techniczną wykonania 
i odbioru robót budowlanych, obowiązującymi przepisami i normami oraz na podstawie oględzin 
obiektu w terenie. 

Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych i wariantowych 
Termin realizacji przedmiotu zamówienia: - rozpoczęcie z dniem zawarcia umowy 

                zakończenie robót 6 tygodni od zawarcia umowy 
O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy spełniający następujące  warunki: 

- posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeśli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień; 

- posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym, i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia: 
zrealizowali  w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a 
jeśli okres prowadzenia działalności jest  krótszy w tym okresie ,roboty odpowiadające swoim rodzajem 
i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia (min 2 roboty –roboty telekomunikacyjne o 
wartości 50.000 zł brutto kaŜda)oraz  posiadają dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty te zostały 
wykonane zaleŜycie; 

- dysponują osobą posiadają uprawnienia budowlanych w specjalności telekomunikacyjnej oraz aktualne 
zaświadczenie o przynaleŜności do właściwej izby samorządu zawodowego) 

- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
- nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie 
dokumentów i oświadczeń przedłoŜonych przez wykonawcę wraz z ofertą, zgodnie z formułą 
spełnia- nie spełnia. 

Oferta pozostaje waŜna przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert. 
Kryteria oceny złoŜonych ofert – cena oferty – 100% 
Termin i miejsce składania ofert 
Oferty naleŜy składać do dnia 15.03.2007 r do godziny 10:00 w Urzędzie Miasta Torunia – Wydział 
Inwestycji i Remontów - Toruń ul. Wały gen. Sikorskiego 10 pok.22 
 
 



Otwarcie ofert 
Otwarcie złoŜonych ofert nastąpi w dniu 15.03.2007 r do godziny 10:05 w Urzędzie Miasta Torunia 
– Wydział Inwestycji i Remontów - Toruń ul. Wały gen. Sikorskiego 10 pok.22 
 
Osobą upowaŜnioną ze strony zamawiającego do kontaktów z wykonawcami jest  
 w Wydziale Inwestycji i Remontów Sławomir Wiśniewski 600972558 lub Krzysztof Spaliński 695 761 630 
Dodatkowe informacje moŜna uzyskać w Wydziale Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Torunia przy ul. Wały 
Gen. Sikorskiego 10 pok Nr 21 lub telefonicznie (056) 611 88 40 
SIWZ znajduje się na stronie  internetowej: www.bip.torun.pl oraz do odbioru w UMT Wydział 
Inwestycji i Remontów - Toruń ul. Wały gen. Sikorskiego 10 pok.22 

 
 

 


